
UCHWAŁA NR XLIII/258/2009  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 17 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy Witnica, obowiązującego w latach 2007 – 2011. 

 

na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1, pkt.1, ust.

2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/284/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia z dnia 26 października 2006

r. w sprawie wprowadzenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

Witnica, obowiązującego w latach 2007 – 2011, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego w 2006 r. Nr 110, poz. 1958, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/251/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 14 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Witnica,

obowiązującego w latach 2007 – 2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) w § 4: 

a) uchyla się ust. 5,

b) dodaje się ust. 6, w brzmieniu: „Dopuszcza się możliwość zbycia budynków, o których mowa

w ust. 1, pod warunkiem, że wszyscy najemcy lokali położonych w danym budynku w tym

samym czasie przystąpią do kupna zajmowanych lokali, w wyniku czego budynek w całości

zostanie wyłączony z mieszkaniowego zasobu gminy. Zasady sprzedaży tych budynków określa

Rada w odrębnej uchwale.”, 

c) dodaje się ust. 7, w brzmieniu: „Postanowienia ust. 6 nie mają zastosowania w stosunku do

budynków, w których najem został ustanowiony w związku ze stosunkiem pracy.” 

2) uchyla się § 10 oraz § 11.

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 
ID: SIRXH-AKFYP-QDDKQ-ISHMW-ZDKTH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/258/2009  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 17 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy Witnica, obowiązującego w latach 2007 – 2011. 

 

na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1, pkt.1, ust.

2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/284/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia z dnia 26 października 2006

r. w sprawie wprowadzenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

Witnica, obowiązującego w latach 2007 – 2011, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego w 2006 r. Nr 110, poz. 1958, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/251/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 14 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Witnica,

obowiązującego w latach 2007 – 2011.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) w § 4: 

a) uchyla się ust. 5,

b) dodaje się ust. 6, w brzmieniu: „Dopuszcza się możliwość zbycia budynków, o których mowa

w ust. 1, pod warunkiem, że wszyscy najemcy lokali położonych w danym budynku w tym

samym czasie przystąpią do kupna zajmowanych lokali, w wyniku czego budynek w całości

zostanie wyłączony z mieszkaniowego zasobu gminy. Zasady sprzedaży tych budynków określa

Rada w odrębnej uchwale.”, 

c) dodaje się ust. 7, w brzmieniu: „Postanowienia ust. 6 nie mają zastosowania w stosunku do

budynków, w których najem został ustanowiony w związku ze stosunkiem pracy.” 

2) uchyla się § 10 oraz § 11.

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 

ID: SIRXH-AKFYP-QDDKQ-ISHMW-ZDKTH. Podpisany. Strona 2 / 2


